

平成 26 年度 政務活動費支出簿

氏 名 大谷 敏彰

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	28	議員団だより「こんにちは」(3月議会報告)	5	25,920	25,920	214,080
2	5	1	書籍購入「防災コミュニティ」	4	2,285	28,205	211,795
3	5	14	第26回市町村議員議員研修会(神戸)	1	52,700	80,905	159,095
4	5	15	書籍購入「自治体アウトソーシングほか」	4	3,990	84,895	155,105
5	6	27	党市議団ホームページ更新	5	39,845	124,740	115,260
6	8	4	情報誌(障害者団体)「TOMO」購読料	4	3,000	127,740	112,260
7	8	8	議員団だより「こんにちは」(6月議会報告)	5	28,123	155,863	84,137
8	8	8	議員団の市民アンケートや封筒印刷	6	34,560	190,423	49,577
9	8	20	省庁レクチャー	2	71,038	261,461	-21,461
10	10	17	議員団だより「こんにちは」(9月議会報告)	5	29,826	291,287	-51,287
11	11	5	書籍購入「くらしに役立つ制度のあらまし」	4	3,100	294,387	-54,387
12	12	6	公民館使用料(吹上町議会報告会)	6	1,500	295,887	-55,887
13	12	22	生活と健康を守る会新聞購読料	4	5,520	301,407	-61,407
14	1	27	議員団だより「こんにちは」(12月議会報告)	5	28,692	330,099	-90,099
15	1	28	書籍購入「自治体消滅」論をこえて	4	1,215	331,314	-91,314
16	2	23	情報誌「住民と自治」購読料	4	6,960	338,274	-98,274
17							
18							
19							
20							
合 計					338,274		0

	科目の区分	支出額(円)
1	研究研修費	52,700
2	調査旅費	71,038
3	資料作成費	0
4	資料購入費	26,070
5	広報費	152,406
6	広聴費	36,060
7	事務費	0
合 計		338,274